

BILAGA 1

MAX IV-LABORATORIETS PLANERADE UPPHANDLINGAR AV VAROR OCH TJÄNSTER

Förklaring

Kolumn 1	Vilken typ av förfrågning: produkter/tjänster. Som produkt räknas en vara som tillverkas, levereras samt eventuellt testas och har en teknisk funktion i synkrotronljusanläggningen. Andra produkter som kan följa med leveransen är testprotokoll, ritningar, instruktioner och manualer. Tjänster är ett arbete som skall utföras av leverantören hos kunden, det kan till exempel vara att testa, att utveckla ritningar eller att resa till MAX IV för att genomföra test.
Kolumn 2	Vilket/vilka sakområde/-n som upphandlingen omfattar.
Kolumn 3	Ungefärligt antal förfrågningar (leveranskontrakt och 'föryade konkurrensutsättningar') beskriver hur många förfrågningar man som leverantör kan svara på. För att få möjlighet att leverera vid en 'föryad konkurrensutsättning' ska man vara en av de ramavtalsleverantörerna som i första skedet tilldelas avtal.
Kolumn 4-8	Detaljer kring upphandlingen avseende konstruktion, tillverkning, test, beräkningar samt dokumentation.
Kolumn 9	Ungefärlig tidpunkt för förfrågan. När förfrågningsunderlaget kommer att publiceras.

Typ av förfrågningar	Område	Ungefärligt antal förfrågningar	Konstruktion	Tillverkning	Test	Beräkningar	Dokumentation	När
Produkter och tjänster	X-ray Beamline components	20	Kan efterfrågas	Kan efterfrågas	Kan efterfrågas	Kan efterfrågas	Kan efterfrågas	2013-2014
Produkter och tjänster	X-ray Optics	10	Kan efterfrågas	Kan efterfrågas	Kan efterfrågas	Kan efterfrågas	Kan efterfrågas	2013-2014
Produkter och tjänster	Vacuum chambers (Ultra High Vacuum)	5	Kan efterfrågas	Kan efterfrågas	Kan efterfrågas	Kan efterfrågas	Kan efterfrågas	2013-2014
Produkter och tjänster	X-ray Photon detectors/spectrometers	10	Kan efterfrågas	Kan efterfrågas	Kan efterfrågas	Kan efterfrågas	Kan efterfrågas	2013-2014
Produkter och tjänster	(Surface) (UHV-) Analysis systems (UHV)	7	Kan efterfrågas	Kan efterfrågas	Kan efterfrågas	Kan efterfrågas	Kan efterfrågas	2013-2014
Produkter och tjänster	Mechanical Production (small details)	10	Kan efterfrågas	Kan efterfrågas	Kan efterfrågas	Kan efterfrågas	Kan efterfrågas	2013-2014
Produkter och tjänster	Media Systems (Gas, Cryo)	3	Kan efterfrågas	Kan efterfrågas	Kan efterfrågas	Kan efterfrågas	Kan efterfrågas	2013-2014
Produkter och tjänster	Standard Laboratory Analyses and Diffractometry	5	Kan efterfrågas	Kan efterfrågas	Kan efterfrågas	Kan efterfrågas	Kan efterfrågas	2013-2014
Produkter och tjänster	Radiation Shielding	2	Kan efterfrågas	Kan efterfrågas	Kan efterfrågas	Kan efterfrågas	Kan efterfrågas	2013-2014
Tjänster	Advanced System Calculations	1				Kan efterfrågas	Kan efterfrågas	2013-2014